Câmara Municipal de pedro canário    //.2g
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N® 171/2018

"cffjr2;o5n
. 29 fí

Os VEREADORES citados abaixo, no uso de suas atribuições, com amparo no artigo
110   inciso  VIII,   do   Regimento   lnterno  Cameral,   propõe  ao   Egrégio   Plenário  a
seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser encaminhada  a  secretaria  Municipal  de

•        Gno-r_±_rfF p_aara*_ib;iT,;dNrdd;emâ: a3uugear_%%mnwv:be,::=çdoosfis;c±pdao,sa
fiunci?nar a Cieche de Cristal do Norte, até a construçãó Jo novo ;nédio
escolar.

JUSTIFICATIVA

A    presente    indicação    tem    por    objetivo    proporcionar    as    crianças    e
colaboradores daquela escola, um lugar digno para estudar e trabalhar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 12 de Novembro de 2018

Geri6áã:asahtos
Vereadora

GL-ç)
Denis Pereira Amãncio

Vereador
Ana Késia, a Santos

Vbreadora

Câmarapcl@hotmail.com_-Tel./Fax(OZ7)3764-22Z6-CNPJ27.559.947/0001-93
Rua th. Washlngton Lulz da SIlw, S/N -Balmo Novo Horlzonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP 29.970"